
MUNICIPIO DE JALPAN DE SERRA, QUERETARO
QUERETARO

Estado de Flujos de Efectivo
Del Ol/ene/2023 Al 30/sep./2023

(Cifras en Pesos)
Usr: C.P. Sanjuanita García

Rep: rptEstadoFlujosEfectivo

Concepto
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ORIGEN

IMPUESTOS

DERECHOS

PRODUCTOS
APROVECHAMIENTOS

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
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SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES

.AYUDAS SOCIALES

PENSIONES Y JUBILACIONES
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APLICACIÓN

áíÉ'Ñ-Eg"iÑ'üü'E'É'LÉS, IÑF-RAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO
BIENES MUEBLES
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FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR ACTIVIDADES DE INVERSIÓN
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sus notas, son razonablemente correctos y son responsabIIIdad del emIsor?’.
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SINDICO MUNICIPAL

ENCARGADA DE ESTXDOS FINANCIEROS

Fecha y 126/oct./2023
hora de Impresión 1 02:18 p. m

2023

$248,414,466.30

$10,433,700.00

$8.340.481.61
$56.809.12

$6,889.708.21

$222,693.767.36

1174:fi 3,611.47

$65.670.551.03

$16,594,774.11
$38.997.714.81

$17,009,558.53

$4.608.413.73

$8,635, 1 22.16

$14,401.80

$23, 1 83.075.30

$73,700,854.83

$20,044,772.36

$18,232,782.17

$1 ,787.590.1 9

$24,400.00

.$20,044,772.36

'$i3;éié,082.47

$20,873,840.99
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2022

$266,495,019.63

$9,587.212.36

$10.531 ,354.26
$29,292.78

$7,413.487.13

$238.933.673.10
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$102.302,282.05

$27,059.882.58
$48.243, 152.1 8

$23,44Q.031.11

$4.106.476.49

$11 ,013,293.76

$167,228.8'4

$lo.268.799.94

$39,893,872.68

$31,782,597.59

$24.618.082.67

$7,141.814.92

$22,700.00

-$31 ,782,597.59
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i1 2,762,565.90

'gi6:i}á;iad3g


